
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сьомого скликання 

РІШЕННЯ 

22.10.2020 № 17/4 

с.Боратин                          

         

Про припинення права постійного  

користування земельною ділянкою  

Полонківсьму споживчому товариству 

Розглянувши клопотання Полонківського споживчого товариства про припинення права 

постійного користування  земельною ділянкою площею 0,0461 га для обслуговування 

магазину в селі Коршовець в зв’язку з продажем приміщення магазину та керуючись  ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 141, 142, 149 

Земельного кодексу України,  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

           1. Припинити право нити право постійного користування земельною ділянкою 

площею 0,0461га га, кадастровий номер 0722885100:03:001:4817, для  обслуговування 

приміщення магазину в селі Коршовець Луцького району Волинської області 

Полонківському  споживчому товариству в зв’язку з продажем приміщення магазину.  

           2. Начальнику відділу земельних ресурсів, кадастру і екологічної безпеки сільської 

ради  Ярославу Саченку  здійснити державну реєстрацію припинення права користування 

земельною ділянкою. 

           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології.  

 

 

Сільський голова                                                                                      Сергій   ЯРУЧИК 

Ярослав Саченок 


	БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Сьомого скликання

